МЕДВЕДЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 декабря 2020 г.
	№
	1/2

Об избрании заместителя председателя Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании
протокола № 2 от 25 декабря 2020 года заседания счетной комиссии
о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Медведевская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Избрать заместителем председателя Медведевской районной территориальной избирательной комиссии Ефремова Алексей Анатольевича.
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.

3. Разместить настоящее постановление на странице Медведевской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

	В.В.Малышева

	Секретарь Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

	А.П.Четвертных